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Endekste dün küresel gelişmelere özellikle ABD
Uluslararası Ticaret Mahkemesi’nin Trump’ın uyguladığı
gümrük tarifelerini durdurma kararı almasının ardından
güne pozitif bir başlangıç yaparken, ABD'de temyiz
mahkemesinin Trump'ın tarifelerinin şimdilik yürürlükte
kalmasına izin verince küresel borsalara paralel satış
gösterdi ve günü satıcılı tamamladı.

Dün yurt içinde TCMB tarafından 23 Mayıs’a ilişkin
açıklanan menkul kıymet istatistiklerine göre 23 Mayıs
haftasında yabancılar 13.2 milyon dolarlık hisse senedi
satın alırken, yılbaşından bu yana toplamda yabancı çıkışı
20 milyon dolar olarak gerçekleşmiş. Yabancıların hisse
senetlerinde toplam parası bu haftada 29.41 milyar
dolardan 28.70 milyar dolara düşüş gösterdi. 23 Mayıs
haftasında yabancılar 148.4 milyon dolarlık tahvil alırken
yılbaşından bu yana tahvilde yabancı çıkışı 2.15 milyar
dolar oldu. Yabancıların tahvilde toplam parası bu haftada
11.92 milyar dolardan 12.20 milyar dolara yükseldi.
Tahvilde ufak bir toparlanma yaşanıyor.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda ufak kırmızı kanal
içerisinde hareket eden endekste kanal tepesi olan
10.495’in kırılması halinde yükseliş eğilimi
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında satışların devamı
beklenebilir. Yukarıda 11.305 seviyesi kritik.

DESTEKLER: 10.330-10.240-10.185

DİRENÇLER: 10.495-10.555-10.670

BIST-30 YAKIN VADE 30 Mayıs 2025
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Gram altın fiyatları ons altındaki hareketlere bağlı olarak
volatil hareket sergiliyor. Bugün vadelide gram altın
fiyatlarının hafif alıcılı açılmasını bekliyoruz.

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi dün Trump’ın
uyguladığı gümrük tarifelerini durdurma kararı almasının
ardından dolar endeksinde yükseliş görülmüştü. ABD'de
temyiz mahkemesi ise Trump'ın tarifelerinin şimdilik
yürürlükte kalmasına izin verince dolar endeksinde tekrar
satış yaşandı. Bu gelişme ons altında hareketliliği artırırken
gram altın fiyatlarının da yükselmesini sağladı.

Dün ABD’den gelen veriler sonrasında ABD’de büyüme her
ne kadar beklentilerin üzerinde gelse de zayıflamayı
sürdürdü. Haftalık işsizlik başvuruları 229 bin kişilik
beklentiye karşı 240 bin kişi açıklandı. Gelen veriler dolar
endeksinde düşüşü desteklerken ons altının yükselmesine
katkı sağlayarak gram altın fiyatlarının artışına destek oldu.

Teknik olarak baktığımızda gram altın tekrar kanalın içine
girmeye çalışıyor. Ancak 4524 direncinin altında kaldığımız
sürece satış eğilimi korunabilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alış baskısı artabilir.

DESTEKLER: 4323-4285-4262-

DİRENÇLER: 4343-4361-4387

GRAM ALTIN YAKIN VADE 30 Mayıs 2025
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Dün ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi dün Başkan
Trump’ın uyguladığı gümrük tarifelerinin Başkan’ın
yetkisini aştığı gerekçesiyle durdurma kararı almıştı. Ancak
ABD temyiz mahkemesi, Trump'ın tarifelerinin şimdilik
yürürlükte kalmasına karar verdi. ABD Bölge Yargıcı
Rudolph Contreras, Trump yönetiminin Illinois'li bir çift
oyuncak ithalatçısından gümrük vergisi almasını
engelleyerek, Başkan Donald Trump'ın ticaret
anlaşmalarına yönelik en önemli stratejisini geçersiz kılan
ikinci mahkeme oldu. Ancak son aşamada gümrük
tarifelerinin şimdilik hala uygulandığını görüyoruz.

ABD’de 2025 yılının 1. çeyreğine ilişkin büyüme verisinin 2.
revizyonu %0.3’lük azalış beklentisine karşılık %0.2
azalarak ekonomide ufakta olsa toparlanmanın yaşandığını
gösterdi. Haftalık işsizlik başvuruları 229 bin kişilik
beklentiye karşı 240 bin kişi açıklanırken, beklemedeki
konut satışları ise aylık bazda beklentilerin oldukça altında
%6.3 azalış gösterdi. Gelen veriler ve haberler önce ons
altında düşüşe sebep olurken ardından yükselmesini
sağladı.

Bugün ABD verileri ons altında belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 3267 desteğinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışların devamı beklenebilir.

DESTEKLER: 3317-3280-3267

DİRENÇLER: 3343-3358-3380

XAU/USD YAKIN VADE 30 Mayıs 2025
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Trump’ın gümrük tarifelerinin önce iptal edilmesi daha
sonra Temyiz Mahkemesi tarafından kararın kaldırılarak
gümrük tarifelerinin devam etmesi, Dolar endeksinde önce
yükselişe sebep olurken ardından düşüşlerin yaşanmasıonı
sağladı. Bu hareketliliğin ardından Eur/Usd paritesinde
volatilite artarken gelen haberlerle birlikte yükseliş
yaşandı.

Dün ABD’de büyüme verisindeki azalışın devam etmesi ve
haftalık işsizlik başvurularının beklentilerin üzerinde
açıklanması da dolar endeksinde düşüşü destekledi.

Bugün ABD’den gelecek veriler paritede belirleyici olabilir.
ABD’de Fed’in faiz kararlarında yakından takip ettiği
çekirdek PCE fiyat endeksi aylık bazda %0.1 beklenirken,
yıllık bazda çekirdek PCE fiyat endeksinin %2.6’dan %2.5’a
gerileyeceği tahmin edilmekte. Kişisel gelirler aylık bazda
%0.3 beklenirken, kişisel giderlerin aylık bazda %0.2
açıklanacağı öngörülmekte. Mal ticaret dengesinin 142.8
milyar dolar açık vermesi beklenirken, toptan satış
envanterlerinin ise aylık bazda %0.4 geleceği
düşünülmekte. Chicago PMI verisinin 45.1 puana
yükseleceği düşünülürken, Michigan tüketici güveninin ise
51.1 puana yükseleceği tahmin ediliyor.

Teknik olarak baktığımızda 1.1161 seviyesinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 1.1327-1.1304-1.1272
DİRENÇLER: 1.1355-1.1385-1.1415

EUR/USD YAKIN VADE 30 Mayıs 2025
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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